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Nu ska ni börja med egna rekreationsresor. 
Varför då? 
Vi har länge haft ett gott samarbete med olika 

rehabiliteringshem och hospices runt om i Sverige, men nytt 
från i år är att vi arrangerar egna resor till ett spa i Estland, 
säger Roland Ericson, Ordförande i Curo. Förutom att det 
känns bra att kunna erbjuda flera olika alternativ, så får vi 
helt enkelt mer för pengarna där. På så vis får vi råd att ge 
fler möjligheten att komma bort och koppla av och njuta 
av kurbehandlingar. I veckoresan  ingår flyg tur och retur, 
transfer, enkelrum på hotell, alla måltider och flera behand-
lingar per dag efter samråd med läkare.Det han pratar om 
är inget mindre än det kända friskvårdsspat (medical spa) 
Tervis i Pärnu - Estlands största spa som i drygt 37 år erbju-
dit professionella kurbehand-lingar baserade på personlig 
rådgivning från läkare. Här finns fler special- och rehabili-
teringsläkare än på något annat spa i landet, och en sjuk-
sköterska finns tillgänglig dygnet runt, men det är förstås 
för massagen, gyttjeterapin, ört-pärlebaden eller någon av 
alla de andra behandlingarna man vill hit! 

När kommer ni igång?
Första gruppen blir i slutet av maj, och det finns faktiskt 
fortfarande platser kvar att söka till. Vi är en liten förening 
med lite byråkrati, så det tar i regel bara två till tre veckor 
innan man får svar på sin ansökan, vare sig det handlar om 
de här resorna eller något annat. 

För att kunna ansöka om en resa till Tervis, eller om man 
är intresserad av något av det andra som Curo erbjuder, så 

är enklaste sättet att gå in på vår hemsida  www.curo.nu  
och ta ut ansökningshandlingar. Ni kan där även se vilka 
regler som gäller för att er ansökan ska kunna behandlas.

Finns det några nackdelar med att ni är en så pass liten 
förening?
Ja, vi är väl egentligen inte så små, vi har över 35.000 med-
lemmar och har omkring 30.000 andra bidragsgivare varje 
år, men vi har ändå en liten organisation och är ganska 
okända. Det är ett problem är att folk inte känner till Curo, 
annat än möjligtvis då just att vi satsar på clownverksamhet 
och måleriverkstäder för barn som ligger på canceravdel-
ningar. Vad de flesta inte vet är att vi är en av de få före-
ningar som faktiskt går in och hjälper de som är sjuka, de 
flesta föreningar och organisationer stödjer enbart forsk-
ning och information. Det är naturligtvis enormt viktigt, 
men lite krasst kan man väl säga att det inte gör så mycket 
för den som drabbats av cancer och kämpar med att få 
livet att gå ihop här och nu. Sedan tycker förstås många 
att det är tryggare att skänka pengar till en stor förening 
som de känner till, men vi har ändå funnits i mer än 10 år, 
och vi delar ut över 70 procent av de insamlade medlen, 
och siktar på att snart nå 75 procent.

Varför väljer man att jobba för Curo?
Ja, inte är det för pengarnas skull... Nej, men flera av dem 
som jobbar här har egen erfarenhet av cancer, antingen 
själva eller genom nära anhöriga. Men sen är det ju också 
så att just genom att vi är så pass små som vi är, så kan vi 
verkligen se att det vi gör betyder något för andra. 

Om man  nämner Curo tänker de flesta på clownerna på Astrid Lindgrens barncanceravdelning 
eller något annat sjukhus. Men även om föreningen Curo varit  huvudsponsor för clownerna 
ända sedan starten för mer än 10 år sedan, så satsar man faktiskt minst lika mycket på att göra 
livet lite lättare för vuxna som drabbats av cancer. Curo ger stöd direkt till enskilda, framför allt 
till rehabilitering, men också till patientföreningar, bland annat Bröstcancerföreningen Amazona. 

Nya rehabresor från Curo Riksföreningen 
för Cancersjuka
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VÄLKOMMEN  TILL  INGA-LILLS  PERUKMAKERI  AB! 
Vi ser till att Du får en hårersättning som passar just Dig. 

Vi har mycket lång erfarenhet av olika slags peruker och toupéer , dessutom är vi utbildade 
     frisörer och perukmakare vilket innebär att Du får Din peruk snyggt inklippt av oss. 

Nu har vi också Makeuprådgivning ! 
Boka gärna en tid hos Sophie � vår Makeupartist.       

www.perukmakare.se
                                                                                      

Inga-Lills Perukmakeri AB 
 Lina Sandells Plan 1 
 129 53 Hägersten (endast 200m 
 från Fruängens T-bana.) 

 Ring o boka en tid: 08 � 64 646 80                               

Inga-Lill, Raija o Sophie

Vill du ansöka om ett bidrag?
Skicka din ansökan till adressen nedan. 
Tänk på att ansökningen måste styrkas av kurator eller 
behandlande läkare. 
Ansökningshandlingar samt ansökningsregler finns att 
hämta på www.curo.nu 

Om du vill ge ett litet mindre bidrag kan du göra det 
genom att skicka ett SMS. 
Beloppen du kan välja mellan är 30 kronor, 50 kronor 
eller 80 kronor. 
SMS:a Curo 50 till 72550 för att skänka 50 kronor o.s.v.

Vill du veta mer om Curo, bli medlem eller ge ett bidrag?
Du kan få Curos nya broschyr genom att maila till 
info@curo.nu  eller skriva till
Curo Riksföreningen För Cancersjuka
Sveavägen 91 
113 50 Stockholm

Text: Curo Riksföreningen För Cancersjuka

 

 

Vi har just satt ihop årets broschyr och där har vi valt 
att låta dem som fått stöd vara med och berätta, vi citerar 
helt enkelt från de tackbrev vi får in. På så sätt kan även 
våra bidragsgivare få veta mer om vad som händer och 
förstå hur viktiga de är.




